
Etternavn Fornavn Gate Post nr. Post sted Mobil Epost

Johannessen Arne Finstadrabben 91 1475 Finstadjordet 908 45 664 arne@lightfoot.no

Sinsen Tim Planetveien 48 1540 Vestby 906 23 768 timsinsen@hotmail.no

Martinsen Jaran Dybedahl Svalbardgt 22 1725 Sarpsborg 918 26 928 jaran.martinsen@online.no

Falck Sven Maugestenberget 9 1727 Sarpsborg 913 74 082 sven.falck@telia.com

Rustan Ole Kristian Ordførervoldensvei 8 1850 Mysen 911 08 303 ole@kjerneproffen.no

Nitteberg Aili Jannicke Ose Nannestadvegen 497 2032 MAURA 932 64 058 aili@nitteberg.com

Nitteberg Bjørn Thorer Tangenvegen 8 2054 Mogreina 906 29 972 bt@nitteberg.com

Døsrønningen Svein Slettumveien 10 A 2390 Moelv 976 47 433 sd2211@online.no

Grøndahl Evy Elvegata 51 2653 Vestre Gausdal 932 96 223 evy-gulbrandsen@hotmail.com

Grøndahl Tommy Brattengveien 130 2822 Bybrua 955 51 881 tommybrp@hotmail.com

Revfem Fredrik Lingelemveien 444 3239 Sandefjord 454 15 301 revfemracing@hotmail.com

Wallentin Ole Christian Bredochs gate 6 B 3256 Larvik 993 89 186 olewallentin@hotmail.com

Sagbakken Rita H Diriksvei 18 3257 Larvik 917 40 797 rita.sagb@gmail.com

Marun Line Bakkaneveien 21 3267 Larvik 928 49 697 line.marum@gmail.com

Topel Ken Thomas Bakkane veien 21 3267 Larvik 922 29 046 kenthomast@gmail.com

Holt Trond Teientoppen 27 3270 Larvik 932 79 383 trondh@hotmail.com

Rambo Ove Hemsvingen 32 3270 Larvik 907 84 429 ove.rambo@hotmail.com

Herland Fredrik Sølverød Krokenveien 486 3275 Svarstad 414 76 799 fredrikherland@gmail.com

Solstad Christer Hansen Østsideveien 1018 3277 Steinsholt 996 94 579 christer.solstad@gmail.com

Holt Kim Aleksander Hellern 39B 3280 Tjodalyng 928 07 906 kimaleksanderholt@gmail.com

Wallentin Anders Husebyskogen 11 3280 Tjodalyng 995 40 257 Wallentin-anders@hotmail.com

Vassbø Thor Ivar Postboks 201 3303 HOKKSUND 926 38 039 vassboe@gmail.com

Løvskogen Thomas Hofsfossveien 71 3517 Hønefoss 903 64 529 Lovskogenracing@yahoo.com

Storholt Richard Ådalsveien 279 3525 Hallingby 909 41 885 rstorholt@gmail.com

Holthe Erling Valhallvegen 2 3715 Skien 990 17 588 eholthe2@online.no

Haakonsen Pål Robin Merdinveien 39 3716 Skien 911 99 952 palrobin@telemarkoffroad.no

Johannessen Terje Setervegen 37 3719 Skien 913 86 977 ter-9@online.no

Johannessen Tom Stian Setervegen 37 3719 Skien 922 83 967 tom_stian95@hotmail.com

Norborg Tov Arne Siljanvegen 353 3719 Skien 992 72 504 tov.arne.norborg@volvomaskinservice.no

Holthe Martin Luksefjellvegen 714 3721 Skien 954 33 707 keepern_92@hotmail.com



Skindalen Tor Gaute Høydnensveien 454 3739 Skien 478 56 162 torgskin@online.no

Berberg Mikael Øvre Rønningen 9 3740 Skien 406 34 552 mikael.berberg@gmail.com

Halvorsen Arne Vetle Høisetbakkane 92 3748 Siljan 472 58 368 arnevetle@gmail.com

Kveldstad Geir Kalstadhagen 10 3772 Kragerø 915 32 773 geiingek@gmail.com

Nylund Jon Einar Eropaveien 580 3967 Stathelle 957 06 935 jon.einar@bigblock.no

Lunde Eirik Krokussvingen 3 4100 Jørpeland 911 06 396 eirik@nlrk.no

Alvseike Sigbjørn Sundvegen 256 4250 Kopervik 952 12 939 sigen89@gmail.com

Strand Hans Gunnar Vestrekarmøyveg 59 4250 Kopervik 473 95 440 hansgstrand@gmail.com

Jørgensen Kurt Danny Kongaugvaldsvn 63 4262 Avaldsnes 908 94 938 kudjoerg@online.no

Gudmestad Torbjørn Markvegen 8 4355 Kvernaland 952 87 174 torbjorn.gudmestad@lyse.net

Brekke Frank Skonnertveien 2 4370 Egersund 481 30 687 frank.brekke@dab.no

Furuseth Kjetil Klipperveien 20 4374 Egersund 481 55 019 kjetil.furuseth@dabb.no

Haaland Roger Andre Store Ålgård 4380 Hauge I Dalane 911 35 048 roger_andre_haaland@hotmail.com

Solli Jan Terje Strandavegen 1 4380 HAUGE I DALANE 926 97 191 janterjesolli@dabb.no

Urdal Eivind Krossbekkstien 1 4380 Hauge i Dalane 911 06 491 eivindurdal@outlook.com

Søyland Kristian Hagganvikveien 753 4513 Mandal 907 50 592 k-søyl@online.no

Eriksen Brynjar Gullvn 29 4629 KRISTIANSAND S 901 99 566 brynjar@hayeriksen.com

Hovland Svein Jarle Lianevegen 13 4700 Vennesla 901 72 621 sveinjarle.hovland@skanska.no

Thomassen Truls Ravnåsveien 421 4706 Vennesla 926 97 005 tru-jt@online.no

Hovatn Bjørnar Reinum Frolandsveien 1362 4827 FROLANDS VERK 479 33 280 bh@agdersupply.no

Johansen Finn-Arne Rypeveien 11 4878 Grimstad 926 40 070 finnarne@teambien.no

Aslaksen Ronny Modalsveien 105 4900 Tvedestrand 993 09 065 ronny4x4@gmail.com

Saltnes Jan S Rogneveien 1 4950 Risør 413 01 379 janssaltnes@outlook.com

Johansen Tor Aage Riggen 22 C 4956 Risør 910 01 515 tor.aage.johansen@gmail.com

Glastad Nina Lindvollheia 38 4993 Sundebru 466 74 274 havglast@online.no

Ingvaldsen Terje Lindvollheia 38 4993 SUNDEBRU 901 92 943 havglast@online.no

Moe Mats M. Moveien 133 4993 Sundebru 932 62 783 matsmoe91@gmail.com

Strand Geir Inge Dølevegen 101 5541 Kolnes 932 22 162 geir.inge.strand@gmail.com

Græsdal Jahn Robert Brusdalsvegen 230 6011 Ålesund 481 80 535 jahngresdal@gmail.com

Henriksen Bjørnar Sakariasgata 6 6300 Åndalsnes 416 25983 bjornar@henriksen.cc

Johnsen Mikal Storflor Ny jord-vegen 186 7039 Trondheim 928 80 517 Mikaljohns1@gmail.com

Selbekk Erik Halfred Høiemsvei 36 7047 Trondheim 901 94 745 erik1selbekk@gmail.com

Bjørnerud Nils G. Estenstadvegen 167 7049 Trondheim 996 02 703 nilsbjornerud@hotmail.com



Sommervold Andreas Øvre Vikaraunet 23 7057 Jonsvatnet 994 08 447 pat_1337@hotmail.com

Svanholm Trygve Jonsvannsveien 480 7057 Jonsvatnet 468 14 205 trygve87@hotmail.com

Rognes Øystein Gamle Kongevei 57 7068 Trondheim 926 64 269 rognes@online.no

Slåen Morten Andre Røyskattveien 28 7082 Kattem 934 01 290 4x4toyota38@gmail.com

Haarsaker Jan Olav Klokksteinvegen 1 7088 Heimdal 415 00 001 jan@haarsaker.no

Haarsaker Monika Klokksteinvegen 1 7088 Heimdal 977 86 402 monika.haarsaker@gmail.com

Olsson Arve Lønaberget 28 7383 Haltdalen 906 70 098 arve@olsson-no.com

Oshaug Steinar Drengveien 6 7540 Klæbu 982 21 765 steinar.oshaug@gmail.com

Øien Tonny Postboks 66 7540 Klæbu 474 63 178 tonny.oien@kjeldsberg.no

Skaar Hans Skiviklia 4 8014 Bodø 909 38 620 hans.johan.skaar@gmail.com

Rudborg John Tore Hunstadringen 14 8023 Bodø 900 17 097 john-tore@online.no

Moen Runar Steinvollveien 88 8050 Tverlandet 911 31 782 runar@rypskar.net

Nilssen Johnny Kjerringøyveien 1236 8093 Kjerringøy 900 67 287 johnnyni@online.no

Martinussen Jarl Hauklandsveien 2 8215 Valnesfjord 970 68 099 jar-mart@online.no

Moe Christian Hansmarkveien 38A 9013 Tromsø 918 19 004 christian@cmoes.com

Karlsen Yngvar Molund Mårvegen 26 9017 Tromsø 900 97 750 yngkar@online.no


